P.43/Menhut-II/2012 Tata hubungan antara instansi kehutanan 

pusat dan daerah dalam penyelenggaraan 

Hutan Kemasyarakatan dan Hutan Desa 

Ministerial Decree No. SK 685/MNLHK-

PSKL/PKPS/PSL.0/2/20

17 

Pemberian Hak Pengelolaan Hutan Desa 

kepada Lembaga Pengelola Hutan Desa Lauk 

Bersatu seluas ±1.430 (seribu empat ratus tiga 

puluh) hektar pada Kawasan Hutan Lindung di 

Desa Nanga Lauk Kecamatan Embaloh Hilir 

Kabupaten Kapuas Hulu Provinsi Kalimantan 

Barat 

Nanga Lauk Village 

Regulation 

Perdes No. 

140/03/PMD-NL-2016 

Pembentukan Lembaga Pengelola Hutan Desa 

di Desa Nanga Lauk